
この大会は、（財）地域活性化センターのスポーツ拠点

づくり推進事業の支援を受けて実施しています。

第27回全国高等学校選抜スキー大会

女子 スペシャルジャンプ オフィシャルリザルト
Sat 14-Feb-2015野沢温泉村 / 長野県

公認番号 SAJ27-JP-45/14 野沢温泉シャンツェノーマルヒル

Start Time 12:16
Finish Time 13:32

ジュリーメンバー 飛型審判 ヒルデータ
技 術 代 表 (TD)    遠藤　正彦           ＳＡＪ   
アシスタントＴＤ        佐藤　久和           ＳＡＪ   
競技委員長           内田　博喜           ＮＳＣ   

                                      

-A-  米倉　正博      ＳＡＪ   
-B-  佐藤　友紀      ＳＡＪ   
-C-  板本　陽一      ＳＡＪ   
-D-  渡部　明仁      ＳＡＪ   
-E-  鈴木　幸数      ＳＡＪ   

Hill Size
K-Point
Meter Value

97 m
90 m

2.0 p/m

Rank Bib
SAJ-No 氏　名
チーム名

県名
年

時速 飛距離
距離点 -A-  -B-  -C-  -D-  -E- 飛型点 小計 順位 合計

[km/h] [m]

   1   74
01100568

飯山高校
丸山　希      長野県

１
 87.32
 88.23

 86.0
 83.0

 52.0
 46.0

16.5 17.5 16.5 17.0 16.5

17.0 17.0 17.5 17.0 16.5

50.0
51.0

102.0
 97.0

  1
  2

199.0

   2   73
01100468

札幌日大
岩佐　明香    北海道

３
 87.64
 88.56

 81.5
 87.5

 43.0
 55.0

16.0 15.5 15.5 16.0 15.5

16.0 16.0 15.5 16.5 15.5

47.0
47.5

 90.0
102.5

  2
  1

192.5

   3   72
01100545

札幌日大
渡邉　陽      北海道

２
 87.77
 88.10

 80.0
 82.5

 40.0
 45.0

16.0 17.0 16.5 16.0 16.5

17.0 17.0 17.0 17.0 16.5

49.0
51.0

 89.0
 96.0

  3
  3

185.0

   4   71
01100572

長野原高校
加藤見嘉子    群馬県

１
 86.98
 87.40

 76.0
 73.5

 32.0
 27.0

14.5 12.0 14.0 14.5 14.0

16.0 15.5 16.5 15.5 16.0

42.5
47.5

 74.5
 74.5

  4
  4

149.0

Did Not Start   Round-1

 - 1  75
01100469

旭川龍谷
勢藤　優花    北海道

３

Weather Information

Time Weather
Temp.[℃]

Air Snow
Humid.
[%]

Wind[m/s]
Dire. Velo.

Statistics

Gate
Distance[m]

Min. Max. Ave.
Speed[km/h]

Min. Max. Ave.
Jumpers

Start List Started With Results

Competition 1st-Round 12:16 - 12:19 曇り        0.2  -0.3 　北　     1.0

Competition 1st-Round 15  76.0  86.0  80.9 86.98 87.77 87.43   5   4   4

Competition 2nd-Round 13:29 - 13:32 晴れ        0.0  -0.1  無し     0.0

Competition 2nd-Round 15  73.5  87.5  81.6 87.40 88.56 88.07   4   4   4

Technical Delegate Chief of Competition

遠藤　正彦           内田　博喜           

2nd ResultC1   Page 1
野沢温泉スキークラブ


